СРО НПСП «СредВолгСтрой»
Адрес: 443110 г. Самара ул. Ново-Садовая 17, 2 этаж, т/ф: 337-61-25

2 Щ Е д е а Ш Ъ |* в » д е Ы 1 Ш Н Н  6315946530 КПП 631501001
ОАО Банк «Приоритет» р/с. № 40703810400000000114 БИК 043601919

к/с. № 30101810600000000919

Протокол № 1/14
Общего собрания членов Саморегулнруемой организации Некоммерческого

партнерства Строительных предприятий «СредВолгСтрой»

г. Самара 20.03.2014 г.

Дата проведения: 20 марта 2014 г.
Место проведения: г. Самара, ул. Молодогвардейская, 194
Время начала: 14:00
Время окончания: 17:45

Присутствующие:
1. Члены Партнерства.

Из 227 членов СРО НПСП «СредВолгСтрой» на собрании присутствуют 111
человек и 51 по доверенностям.

Собрание открыл Президент СРО НПСП «СВС» Недорезов С.М., предложил
избрать председательствующего собрания, в виду отсутствия законно
избранного Председателя Совета, предложил выдвинуть кандидатуру
председательствующего из членов собрания.
Была предложена кандидатура Стрелкова А.К. (ООО «ЭКОС»).

Открытым голосованием кандидатура Стрелкова А.К. в качестве
председательствующего была принята единогласно.
Итоги голосования:
За -  111 голосов;
Против -  0 голосов;
Воздержался -  0 голосов.

Собрание приняло решение избрать:
Председательствующим: Стрелкова А.К.

Председательствующий Стрелков А.К. предложил рассмотреть проект повестки
дня Общего собрания.
Поступило предложение изменить повестку дня Общего собрания и принять ее
в следующем виде:

1. Отчет Президента СРО НПСП «СВС» за 2013 год;
2. Отчет Совета СРО НПСП «СВС» за 2013 год.

Собрание единогласно приняло данную повестку дня.
Итоги голосования:

За -  111 голосов;
Против -  0 голосов;
Воздержался -  0 голосов.

Первый вопрос повестки дня: Отчет Президента СРО НПСП «СВС» за 2013
год.
Слушали: Президента Недорезова С.М.
Постановили: Одобрить отчет Президента СРО НПСП «СВС».

Второй вопрос повестки дня: Отчет Совета СРО НПСП «СВС» за 2013 год.
Слушали: врио Председателя Совета Бубнову Г.Ю., врио Председателя Совета
Кузнецов А.П.
Постановили: признать работу7 Совета СРО НПСП «СВС»
неудовлетворительной.

Председательствующий предложил избрать счетную комиссию в количестве 5
человек из числа членов Партнерства.
Были выдвинуты 5 кандидатур:

• Дедов Ю.Н.
• Кузнецов А.Г.
• Бубнова Г.Ю.
• Буров С.А.
• Тихонов А.Н.

Собрание проголосовало единогласно за избрание в счетную комиссия
следующих лиц:

• Дедов Ю.Н. -  председатель счетной комиссии;
• Кузнецов А.Г.
• Бубнова Г.Ю.
• Буров С.А.
• Тихонов А.Н.

Итоги голосования:
За -  111 голосов;
Против -  0 голосов;
Воздержался -  0 голосов.

Председатель счетной комиссии сообщил собранию о том, что листы
регистрации не были им предоставлены, доверенности представителей
организаций также не предоставлены, их можно считать утерянными.
Установить кворум не представляется возможным.

Председательствующий Стрелков А.К. предложил возобновить Общее собрание
на 27 марта 2014 г. на 12.00 по адресу: г. Самара, ул. Молодогвардейская, 194,
ауд. 400, в связи с саботированием процесса голосования и установления
кворума. Возложить обязанность уведомления о проведении возобновленного

2

Общего собрания и выполнение всех последующих обязанностей по
организации продленного Общего собрания на Стрелкова А.К.

Собрание единогласно приняли решение о возобновлении Общего собрания на
27 марта 2014 г. на 12.00 по адресу: г. Самара, ул. Молодогвардейская, 194, ауд.
400 и возложении обязанности уведомления о проведении возобновленного
Общего собрания и выполнения всех последующих обязанностей по
организации продленного Общего собрания на Стрелкова А.К.

Председательствующий Общего собрания
СРО НПСП «СредВолгСтрой»
от 20 марта 2014 г. А.К. Стрелков

3